SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TYC-BVT Ninh Thuận, ngày           tháng 10 năm 2024

THƯ YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Căn cứ nhu cầu mua bảo hiểm cho 1 xe vận chuyển chất thải khí y tế mang biển số

85A-002.10 năm 2024 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận .

Trân trọng kính mời các nhà thầu tham khảo và căn cứ vào năng lực, kinh nghiệm để

tham gia Báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá:

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyên Phòng

HCQT – SĐT: 0913670320

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Nguyễn Văn Cừ, P. Văn Hải,

TP.Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành thư yêu cầu chào giá đến trước 10 giờ

00 phút ngày 17 tháng 10  năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Danh mục báo giá (đính kèm theo danh mục)

- Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT

- Thư yêu cầu này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện

benhvienninhthuan.vn

- Ngoài phong bì, Quý nhà thầu ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia báo giá; Tên gói

thầu báo giá; Người nhận: Nguyên Phòng HCQT – SĐT: 0913670320, Bệnh viện tỉnh Ninh

Thuận.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCG(1 )

GIÁM ĐỐC

 LÊ HUY THẠCH

DANH MỤC

(Đính kèm Thư yêu cầu số              /TYC-BVT ngày           /10/2024 của Bệnh viện tỉnh)

I.  Đối tượng bảo hiểm

I. PHƯƠNG TIỆN

Biển đăng ký: 85A-002.10  Giá trị hiện tại:  266.550.000 đồng

Loại Phương tiện: Ô tô tải (thùng kín)

Nhãn hiệu: THACO

Số loại: K190-CS/TK1

Số máy: J2775354

Số khung: RNHA440AKHC043336

Năm, nước sản

xuất:

2017 – Việt Nam Niên hạn sử

dụng:

2042

II. THÔNG SỐ KỸ THUẬT

Công thức bánh

xe:

42 Vết bánh xe: 1490/1355 (mm)

Kích thước bao: 5250x1800x2610 Kích thước

lòng thùng xe:

3200x1670x1700

Chiều dài cơ sở: 2585

Khối lượng bản

thân:

1895 kg

Khối lượng hàng

CC theo TK/CP

TGGT:

1900/1900 kg Khối lượng

toàn bộ theo

TK/CP-TGGT:

3990/3990 kg

Số người cho phép

chở

03 chỗ ngồi, 0 chỗ đứng, 0

chỗ nằm

Loại nhiên liệu: Diesel

Thể tích làm việc

của động cơ

2665 (cm3)

Công suất lớn

nhất/tốc độ quay

61 (kw)/4150vph

Số Sê –ri: DA-2682507

Số lượng lốp, cỡ

lốp/trục

1:2; 6.00-14

2:4; 5.00-12

		2024-10-11T15:39:02+0700

		2024-10-11T16:30:15+0700

		2024-10-11T16:30:44+0700

		2024-10-11T16:30:59+0700

		2024-10-11T16:31:23+0700

		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-11T16:32:21+0700

		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-11T16:32:43+0700